教师调停课申请
（本申请书仅适用于涉及首次上课的调课）

	调课类型
	[bookmark: _GoBack]调时间      停课      □调整授课教师   □调整教室

	学年学期

	授课对象
	本科生  研究生

	课程名称

	课程号

	开课单位

	任课教师

	新授课教师姓名

	新授课教师工号

	上课时间地点
	      周 星期            节  地点

	调整部分调课前
	      周 星期            节  地点

	调整部分调课后
	      周 星期            节  地点

	具体情况说明

保证通知到授课老师和该门课程所有上课学生。

特此申请

申 请 人：

教学院长（学院盖章）：